Secretaria de Educação e Cultura

Comissão Setorial de Licitação

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2012/044718

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2013.

PREGÃO PRESENCIAL N. º 064/2012                   PROCESSO ADM. Nº. 2012/044718

OBJETO: Sistema de Registro de Preços para eventual Aquisição de Material de Expediente para a Rede

Municipal de Ensino e Setores Administrativos.

 O Secretário de Educação do Município de João Pessoa, de acordo com as atribuições que lhes foram

conferidas, em conformidade com o resultado do Pregão Presencial nº. 064/2012, devidamente homologado,

RESOLVE, nos termos da Lei nº. 8.666/93, do Decreto nº. 3.931/2011, e do Decreto Municipal nº. 5.717/2006

e das demais normas legais aplicáveis, tornar público o Extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS do

presente Pregão:

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 016/2013.

EMPRESA: PAPELARIA E LIVRARIA PEDRO II LTDA

CNPJ: 24.116.337/0001-27  FONE/FAX: (83) 3221-1736

END.: Rua Dom Pedro II, nº 163 – Centro – João Pessoa /PB

CEP: 58.013-420 Email:  pap_pedroii@hotmail.com

CÓDIGO ITEM UNID.
PRODUTO

DISCRIMINAÇÃO
QUANT.

VL.

UNIT.

VL.

TOTAL
MARCA

1010203374 34 Und.

PASTA

REGISTRADORA AZ

OFÍCIO LOMBO LARGO

COM VISOR: material em

papelão com espessura de

2,0 mm. Medidas 275 x 85

x 345 mm, cor preta, com

bolsa plástica transparente

para identificação (com a

etiqueta inclusa), com

ferragem tipo alavanca em

metal cromado, não

oxidável e compressor em

PVC.

3.000

R$ 3,50

(três reais

e

cinqüenta

centavos)

R$

10.500,00

(dez mil e

quinhentos

reais)

FRAMA

Valor Total de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

 João Pessoa, 19 de Fevereiro de 2013.

LUIZ DE SOUSA JUNIOR

Secretário de Educação e Cultura